Sportshooters United Austria
Edi-Fingerstrale 7/6/604

1210 Wien

Bewerb: PatrolPCC Wien am 3.11.2023

Platz

Startnr.

Name

Zeit

Strafen

Treffer

Gesamtwertung

~

Alexander Jicha

42,63

0,00

217

10,18

S

Franz Singer

54,04

0,00

237

8,77

1

(=)

Flchsl Florian

48,57

0,00

201

8,28

()]

DIETRICH Michael

60,20

0,00

221

7,34

w

Singer Claudia

72,45

0,00

239

6,60

11

Obermiiller Alexander

67,84

0,00

207

6,10

o)

Mario Hofbauer

38,44

0,00

53

2,76
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Ergabnisliste zum MNachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe geam § 5 Abs.2 2 {/

Waffengesetzdurchflhrungsverordnung zum WaffG.1996
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Vorstand



